
    

 

 

Sollentunas läge är förträffligt, mellan Stockholm och Arlanda. Kommunen rymmer 
natursköna omgivningar liksom flera levande centra med bostäder, service, affärer och 
företag. Sollentuna är mötesplatsen för människor och företag med moderna idéer och 
skaparkraft. 
 
Sollentuna kommun är en barnrik och populär kommun som ligger i framkant vad gäller 
utvecklings- och förändringsfrågor. 
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Naturskolan söker Naturskolelärare 
Vikariat motsvarande 50 % tjänst 6 månader  
Naturskolan ligger naturskönt vid Väsby gård i naturreservatet Östra Järvafältet. 
Naturskolan är en väl utrustad fältstation med fina lokaler och är en resurs för kommunens 
skolor och förskolor inom utomhuspedagogik och hållbar utveckling. Naturskolan erbjuder 
utedagar för skolklasser samt kursverksamhet för lärare, mottot är att lära in ute. 
 Naturskolan  ligger organisatoriskt tillsammans med Tegelhagens förskolor och skola. 
Tillsammans utvecklar vi ett utomhuspedagogiskt centrum. 
Som naturskolelärare arbetar du i nära samarbete med klassernas ordinarie lärare och 
genomför utedagar vid Naturskolan eller i skolornas närnatur. Klasserna som besöker 
Naturskolan är från förskoleklass upp till gymnasiet. Naturskolan erbjuder många olika 
teman och har uteverksamhet året runt. Du skall aktivt medverka i Naturskolans och det 
utomhuspedagogiska centrumets utvecklingsarbete.  
Vi söker dig som har erfarenhet av undervisning och ett genuint naturintresse. Du har 
dokumenterad naturvetenskaplig kompetens och gärna pedagogisk utbildning. Du har 
erfarenhet av utomhuspedagogik. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och förmåga 
till samarbete. 

Anställningsperiod är under perioden augusti 2009 till januari 2010, på 50 %. 
Vill du veta mer så ringer du Naturskoleföreståndare Anna Carin Nyberg  08 57 92 29 74  
eller 
rektor Eva-Lotta Kastenholm, 08 57 92 13 01 . 
För mer information om Naturskolan titta in på www.sollentuna.se/naturskolan 
Maila din ansökan senast 15 juni till: 
evkas_s@edu.sollentuna.se 
eller skicka den till 
Tegelhagen 
Eva-Lotta Kastenholm 
Skogstorpsvägen 370 
191 39 Sollentuna  

 

 
 


